

Link do produktu: <https://www.czysterozwiazania.pl/swish-citro-preparat-myjacy-z-alkoholem-1l-p-2691.html>

# Swish Citro Preparat myjący z alkoholem 1l

Cena brutto	<b>14,91 zł</b>
Cena netto	<b>12,12 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SP-100</b>
Kod producenta	<b>SP-100</b>
Kod EAN	<b>5907222514207</b>

## Opis produktu

Preparat SP-100 CITRO to preparat o innowacyjnej formule. Środek zawiera w sobie alkohol i wykorzystywany jest do czyszczenia każdej powierzchni, która wykazuje odporność na działanie wody. Doskonale sprawdza się m.in. w myciu posadzek.

### SP-100 CITRO - charakterystyka produktu

Przede wszystkim SP-100 CITRO to niezawodne wsparcie w procesie sprzątania posadzek i powierzchni ponadpodłogowych, które są odporne na działanie wody. Zawarty w środku alkohol wspiera skuteczne sprzątanie i sprawia, że produkt poradzi sobie nawet z uporczywymi zabrudzeniami. Nie tylko myje, ale również zabezpiecza powierzchnię przed ponownym osadzeniem się brudu. To wszystko dzięki właściwościom antystatycznym. Preparat wykazuje także działanie antypoślizgowe, dzięki czemu użytkowanie posadzek jest bezpieczniejsze. Z powodzeniem można wykorzystywać go w skali przemysłowej, w tym podczas profesjonalnego sprzątania zakładów pracy, hal produkcyjnych, obiektów publicznych i innych. Po sprzątaniu posadzka wygląda bardzo estetycznie, a zawdzięcza to substancjom nablyszczającym. Atutem Swish SP-100 jest to, że w trakcie mycia nie uszkadza powłoki posadzki i nie matowi jej połysku.

### Gdzie stosować SP-100 CITRO?

Skala zastosowania SP-100 CITRO jest bardzo duża. Przede wszystkim sprawdza się w sprzątaniu powierzchni zabezpieczonych i niezabezpieczonych, które są odporne na działanie wody. Wśród nich znajdują się m.in.: posadzki twarde, gumowe, winylowe, powierzchnie cementowe, panele, parkiet, marmur, beton czy też płytki ścienne. Z powodzeniem można wykorzystać go do czyszczenia mebli i urządzeń biurowych, szkła, czy powierzchni porcelanowych. Przeznaczony jest zarówno do mycia maszynowego, jak i ręcznego. SP-100 CITRO wzbogacono o kompozycje zapachowe, dzięki czemu po sprzątaniu w pomieszczeniu utrzymuje się przyjemny zapach.

Zachęcamy do sprawdzenia możliwości SP-100 CITRO od Swish. Dzięki niemu codzienne sprzątanie będzie jeszcze wygodniejsze i bardziej wydajne.

### Dozowanie:

- Zabrudzenia lekkie: 2,5 ml preparatu do 1L wody
- Zabrudzenia średnie: 5 ml preparatu do 1L wody
- Zabrudzenia silne: 25 ml preparatu do 1L wody